06/11/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15309/#e:15309 1/1

CONCURSO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA OS CARGOS EFETIVOS DE PAPILOSCOPISTA E DE

TÉCNICO EM NECROPSIA

EDITAL N.º 45/2018/SEGES/SESP/POLITEC, DE 14 DE SETEMBRO DE 2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS CONSIDERADOS RECOMENDADOS NA INVESTIGAÇÃO SOCIAL POR FORÇA DE
LIMINAR

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e considerando os termos do Edital N.º
001/2017/SEGES/SESP/POLITEC, de 22 de março de 2017,  torna pública a relação de candidatos considerados não recomendados na
Quarta Fase: Investigação Social, por força de revogação de liminar em mandado de segurança do concurso público para formação de
cadastro de reserva para os cargos de Papiloscopista e Técnico em Necropsia da Perícia Oficial e Identificação Técnica de Mato Grosso
(POLITEC/MT).

1. DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONSIDERADOS NÃO RECOMENDADOS
1.1. A relação de candidatos considerados NÃO RECOMENDADOS na Quarta Fase: Investigação Social, por força da revogação de liminar,
do concurso público para formação de cadastro de reserva para os cargos de Papiloscopista e Técnico em Necropsia da Perícia Oficial e
Identificação Técnica de Mato Grosso (POLITEC/MT), contendo número de protocolo, nome, e numeração da ação judicial, consta do Anexo
I deste Edital.
1.2. As relações referidas nos subitem 1.1 estarão também disponíveis no endereço eletrônico www.ufmt.br/concursos.

Cuiabá, 14 de setembro de 2018.

Original Assinado
Gustavo Garcia Francisco

Secretário de Estado de Segurança Pública

Original Assinado
Ruy Carlos Castrillon da Fonseca
Secretário de Estado de Gestão

ANEXO I

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONSIDERADOS NÃO RECOMENDADOS NA INVESTIGAÇÃO SOCIAL, POR FORÇA DE REVOGAÇÃO

DE LIMINAR

PROTOCOLO NOME MANDADO DE SEGURANÇA

23065 TELMA SIQUEIRA OLIVEIRA DE ARAUJO 1001768-47.2017.4.01.3600